
 令和５年１０月２７日

 

 保　護　者　各位

 沖縄県立北谷高等学校

 校長　金城　優子

 

令和５年度　保護者授業参観の実施について（ご案内） 

 

 　暮秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

 す。

　さて、みだしの件につきまして、下記のとおり、実施を予定しております。ぜひ、生徒

 達の日常の学習の様子や学校生活をご覧頂きたいと存じます。

　つきましては、ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １　日　時　　令和５年１１月１５日（水）１校時　～　４校時 

  

　　　　２　詳　細　　１校時　 ９時１５分　～　１０時　５分 

　　　　 　　　２校時 １０時１５分　～　１１時　５分 

　　　　　　　 　　　３校時 １１時１５分　～　１２時　５分 

　　　　　　　 　　　４校時 １２時１５分　～　１３時　５分 

 

  ３　場　所　　本校各教室等

  

 　　　　４　その他

 （１）来校時は、事務室前の受付名簿にて受付をお願いします。 

 （２）本校内への車両乗り入れはできません。公共交通機関等をご利用下さい。 

 　　　 　　　臨時駐車場として、北谷スポーツセンターのボウリング場側を借用してお

 　　　　　　　ります。

  （３）裏面に当日の授業時間割（予定）を掲載しております。

【  担当】

 　沖縄県立北谷高等学校

 　教　頭　　比　嘉　　斎

　電　話　 ０９８－９３６－１０１０


